Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

Я.И. Кузьминову
от студента(-ки) ____ курса магистратуры

группы _____________

(№ группы)
_____________________________________

(Ф.И.О. студента)
Контактный телефон: __________________
E-mail:_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне каникулы с «____» июля 20__ года по «___» августа 20___ года.

«______»____________20____г.

_________________________________________

  Подпись

Расшифровка подписи